副市長
	部　長
	部次長
	課　長
	課長補佐
	主　幹
	係　長
	主　任
	係　員
	担当者

様式第４号（第７条関係）
	水俣市学校体育施設等使用料減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　水俣市長　様

　申請者　住所（所在地）
団体名等
氏名（代表者）
常時連絡先　(氏名)　　　　　　　　　　　　　(電話)

次のとおり学校体育施設等の使用料の減免を申請します。

	使用目的及び
内容
	[bookmark: _GoBack]別紙使用許可申請書のとおり

	使用日時
	別紙使用許可申請書のとおり

	施設名
	別紙使用許可申請書のとおり

	申請理由

	決定理由
（適　用　条　例）

	減免前の金額

（別紙使用許可書の使用料算定欄参照）
	施設使用料
	円
	合計
	(Ａ)
	円

	夜間照明
施設使用料
	円

	減免区分
	一部減額（　　　　　）　・　全部（免除）
	減免申請額
	(Ｂ)
	円

	減免後の納付
すべき金額
	(Ａ)－(Ｂ)
円

	備考

※大枠のみ記入してください。
※水俣市学校体育施設等使用許可申請書を添付してください。